quinta-feira, 17 de maio de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

ERRATA EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:
ELITE PRODUÇÕES ARTISTICAS EIRELI , CONTRATO Nº. 95/2018
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE BANDA DE KIXOTE É ESSE PARA
COMEMORAÇÃO DOS FESTEJOS JUNINOS NA ONDE LÊ- SE NA DATA
07 DE JULHO DE 2018, LEIA-SE NA DATA 01 DE JULHO DE 2018NO
DESTRITO DO RETIRO, CORAÇÃO DE MARIA-BA, ATRAVES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.
VALOR GLOBAL: R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS).
HOMOLOGAÇÃO: 26/04/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BA74F377EA9EA404E4089F1E6397DC3

		2018-05-17T10:38:19-0300